เหมาติดตั้งราวกันอันตรายและป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕๔ ตอน ลาดใหญ่ - ช่องสามหมอ ที่

กม.๑+๕๙๖ (ด้านขวาทาง) (งานบูรณะทรัพย์สิน) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลเวอร์ โกลด์

ทราฟฟิค จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๔๒๗.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยยี่สิบเจ็ด

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

มนูน อักษรจันทร์ 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ